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W dniu 15 września 2014 r. w godzinach od 10.00 do 13.00 na placu przed budynkiem Starostwa
Powiatowego w Tarnobrzegu odbyło się otwarte spotkanie informacyjne w ramach kampanii „Praca za
granicą? Nie bierz kota w worku, sprawdź swojego przyszłego pracodawcę" zainicjowanej przez
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. 

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu jako partner akcji przyłączył się do kampanii mającej na celu
zwiększenie wiedzy i świadomości osób planujących wyjazd i wyjeżdżających w poszukiwaniu
zatrudnienia u pracodawców zagranicznych. Kogo szukają pracodawcy? Gdzie szukać bezpiecznych ofert
pracy? Jak uchronić się przed nieuczciwym pracodawcą? Jak uzyskać transfer zasiłku dla bezrobotnych?
Czy okres przepracowany w UE można doliczyć do przyszłej emerytury? w jaki sposób przygotować się
do wyjazdu za granicę? – to tylko niektóre z pytań nurtujących osoby decydujące się opuścić kraj.
Pracownicy PUP informowali osoby zainteresowane o możliwości skorzystania z zagranicznych ofert
pracy oraz:

propagowali usługę pośrednictwa pracy w ramach sieci Eures mającą na celu pomoc
poszukującym pracy i pracodawcom w poruszaniu się na europejskim rynku pracy poprzez :
prowadzenie międzynarodowego pośrednictwa pracy, informowania o warunkach życia i pracy w
Europejskim Obszarze Gospodarczym (EOG), identyfikowania i przeciwdziałania przeszkodom w
mobilności
proponowali odwiedzenie portalu www.eures.europa.eu, na którym można znaleźć aktualne
oferty pracy od pracodawców z EOG, zarejestrować swoje CV w internetowej bazie, do której
mają dostęp pracodawcy z całej Europy, znaleźć informacje o aktualnych wydarzeniach Eures w
Europie.

Spotkanie, w którym uczestniczył Powiatowy Urząd Pracy na zaproszenie organizatorów-
Wojewódzkiego Urzędu Pracy Rzeszowie i Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, razem z innymi
partnerami akcji – ZUS, KRUS, US, PIP, OHP, Policją – wpisało się w kampanię informacyjną i stanowiło
platformę wspólnych działań w zakresie przygotowania do podjęcia pracy w krajach UE, EOG oraz
kształtowania wiedzy na temat praw i przepisów obowiązujących w państwach EU, EOG.
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